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همایش تجلیل از خانواده معظم شهدا و ایثارگر
در اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان برگزار شد،؛

اولین همایش تجلیل از خانواده معظم شــهدا و ایثارگر ادارات و 
سازمانهای تابعه وزارت راه و شهر سازی ر استان گیلان در سالن 

اداره کل راه و شهرسازی استان برگزار شد. 
به گــزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد مســکن 
انقلاب اسلامی اســتان گیلان، حمید مردانیان مشاور وزیر راه و 
شهرســازی در امور ایثارگران در این همایــش گفت: نگاه امام، 

نگاه به مســتضعفین جهان بود. وی افزود : خصلت های شــهید 
سلیمانی بانی این شد که امروزه شــهید سلیمانی خطرناک تر از 
قاسم سلیمانی است. مشاور وزیرراه و شهرسازی در امور ایثارگران 
بــا تاکید بر اینکه  رضایت مردم رضایت خــدا را بهمراه دارد یاد 
آور شــد: باید تلاش کرد تــا در راه رضایت خدا خدمت کرد. وی 
با اشــاره به بیانات حضرت امام )ره( افزود : شــهدا گرانقدر امام 

زادگان عشــق هستند و ما هرچه امروز داریم از برکت و ایثار آنها 
اســت. گفتنی اســت در پایان این همایش از آقایان سمیع تقی 
پور جانباز ســرافراز و جلال خادملو ایثارگر شاغل در بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی استان گیلان و خانواده ها معظم شهدا و ایثارگر 
ادارات و سازمانهای تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان گیلان 

تجلیل گردید.

شهرستان
یادداشت

خبر

طی حضور و نشست رییس امور ورزش و تربیت 
بدنی شــرکت ملی نفت ایران با جمعی از روسا و 
کارشناســان شــرکت نفت و گاز اروندان مسائل، 
مشکلات و ظرفیت های ورزشی این شرکت مورد 

بحث و هم اندیشی قرار گرفت. 
در ابتدای این نشســت، ناصر فراهانی سرپرست 
خدمــات و پشــتیبانی مناطق عملیاتی شــرکت 
نفــت و گاز اروندان با ارائــه گزارش عملکردی از 
فعالیت های مختلف ورزشــی و رفاهی کارکنان ، 
بیان داشت: شــرکت نفت و گاز اروندان با داشتن 
جمعیت زیادی از نیروی های جوان ظرفیت توسعه 
بیش از پیش برنامه های ورزشــی را دارد که این 
امر باعث سلامت کارکنان و در نتیجه افزایش کار 

آمدی و نشاط سازمانی خواهد بود.
وی گفت : با بازبینی بودجه سالیانه ورزش شرکت 
نفت و گاز اروندان و  پشــتیبانی اداره کل ورزش 
شــرکت ملی نفت ایران، در خصوص راه اندازی 
ســامانه ســلامت محور و تهیه شناسنامه ورزشی 
برای همکاران و خانواده محترمشان اقدام خواهد 

شد.
سرپرســت خدمات پشــتیبانی مناطق عملیاتی 
شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: با حمایت های 
مدیرعامل محترم این شرکت و دیگر مدیریت ها 
از جمله مدیریت منابع انسانی و امور مالی ، حدود 

۹۰ درصد متقاضیان از تسهیلات رفاهی شهرهای 
مشهد مقدس، چغاخور و محمود آباد استفاده کردند 
و همچنین اســتفاده از امکانات و اماکن ورزشــی 
شــرکت مناطق نفتخیز جنوب کمافی الســابق و 
برای اولین بار شــرکت ملی حفاری ایران فراهم 

شده است.
در این نشســت دکتر افشــار رئیس امور ورزش 
و تربیت بدنی شــرکت ملی نفت ایران، گفت : با 
حمایت از برنامه های شرکت نفت و  گاز اروندان و 
تلاش برای فراهم نمودن زیر ساخت های ورزشی 

بیشــتر به این شرکت از ســوی شرکت ملی نفت 
ایران، ســعی می شود به مسئله سلامت همکاران 
با محوریت امر ورزش بیشــتر از قبل اهمیت داده 

شود.
در این جلســه روح الله ســیاهتیری رئیس امور 

ورزش شــرکت نفت و گاز اروندان با ارائه گزارش 
عملکرد فعالیت های انجام شــده بــه بیان نقطه 
نظــرات ، چالش ها و پیشــنهادات  پرداخت.  در 
پایان ایــن جلســه بازدید از طرحهای ورزشــی 
احداث شده از سوی شــرکت نفت و گاز اروندان 
در ســنوات گذشته در قالب مسئولیتهای اجتماعی 
از جمله اســتادیوم ۱۵۰۰۰ نفری، استخر و  سالن 
چند منظــوره، و بازدید از ســالن ورزشــی واقع 
در کمــپ مســکونی منطقه عملیاتــی دارخوین 
از دیگــر برنامه های رییس امــور ورزش و تربیت 
بدنی شــرکت ملی نفت بود.شــایان ذکر است در 
همین راســتا و در جهت هم افزایی شرکت های 
نفــت جنوب و افزایش خدمات رفاهی و ورزشــی 
کارکنان شــرکت ، طی مراسمی قرارداد همکاری 
مابین شــرکت نفت و گاز اروندان و شــرکت ملی 
حفاری ایران منعقد شــده و این تفاهمنامه  توسط 
ناصر فراهانی سرپرست خدمات و پشتیبانی مناطق 
عملیاتی شــرکت نفت و گاز اروندان و سید سالار 
محمدنیا مدیرعامل باشگاه فرهنگی و ورزشی ملی 

حفاری ایران، به امضا رسید.
طبق این تفاهم نامه لیستی از برنامه های مختلف 
ورزشی این باشــگاه جهت بهره مندی کارکنان و 
خانواده کارکنان شــرکت نفت و گاز اروندان از این 

پس در دسترس خواهد بود.

رسالت خبرنگاران در جهاد تبیین
   علی عامری -فعال رسانه ای و رئیس بسیج رسانه شاهرود 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها مقوله مهم جهاد تبیین را 
بیان کردند تا نشــان دهند که اهمیت بسیاری دارد و در این 

بین خبرنگاران باید بیش از همیشه آگاه باشند.
تبیین طبق توضیحات رهبر انقلاب معظم انقلاب اسلامی 
یعنی واقعیاتی را که مردم از آن بی اطلاع هســتند یا به طور 
واژگون و غلط به مردم منتقل شــده است، به شکل صحیح 

بیان کرده و حقیقت را به گوش مردم برسانیم.
برای تحقــق تبیین در ابتدا به افــراد متخصص و توانمند 
در عرصه بیان و نشــر و محتوای واقعی نیاز اســت، چرا که 
دشــمن تلاش های فراوانی را برای تحریف واقعیت به کار 
گرفته است و به خاطر ضعف و نقصان در رسانه های ما نشر 
اخبار واقعی به ســمع و نظر مردم به نحو شایسته و مطلوب 

نمی رسد.
تبیینی که در حال حاضر مطرح اســت، بیان شیوا و صحیح 
در رساندن پیام به مخاطبان و عموم مردم محسوب می شود 
که در این راســتا همه گروه های رسانه باید وارد میدان شوند 
و تــلاش کنند محتوای تولید شــده را با واقعیت به دســت 

مردم برسانند.
میــدان اصلی در این مهم، نقطه برخــورد با افکار عمومی 
مردم اســت و تنها حربه برنده شدن نشر اخبار واقعی است. 
دشــمن نه تنها با ابزارهای جنگ نرم و سخت حاکمیت خود 
را بر اذهان و افکار و اراده ملت ها به وســیله رســانه تثبیت 
می کند بلکه در عرصه جنگ شناختی و معرفتی هم آرام و بی 
صدا وارد می شــود و اگر محور اصلی این جنگ را که مسئله 
تبیین است خوب شناسایی نکنیم، دشمن صحنه پر وحشت 

و اضطرابی را در میان مردم ما ترسیم می کند.
اگر چه همه خــود را مردمی طرفدار حق و عدالت می دانند 
ولــی همه هم در این مهم راســتگو نمی باشــند و در بوته 
آزمایش و امتحان ســر دوراهی قرار می گیرند و آنجا که راه 
منافع، مقام و حیثیت و شــخصیت آنها از راه حق و فضیلت 
جدا شود، در این موقعیت است که راستگو از دروغگو شناخته 
می شود و مردم ظاهرساز از مردم حقیقت طلب جدا می گردند 
و این مهم در عاشــورا خود را نشان داد و این عاشورا بود که 
در روح و روان بشر راه پیدا کرد و به افکار روشنی بخشید تا 

چهره سیاه ستم شناخته شود.
امام حســین )ع( بود که راه تبییــن را برگزید و پا به میدان 
مبارزه با یزید گذاشت و نقشه اصلی ایشان، تاکتیک صحیح 
و مؤثری بود که باطن سیاه و ننگین خاندان امُوی را در برابر 
دیدگان مردم قرار داد و از قدرت نابود کننده غلط و دروغین 
افــکار مردم بی خبر نبود و همان راهــی را انتخاب کرد که 
نســل جدید به آن پی ببرد و در نهضت سیدالشهدا در کنار 
خطبه خوانی و تبیین، با همراه کــردن خانواده این نقش را 
بعد از شهادتش به بازماندگان بویژه زینب کبری )س( محول 
کرد تا تبیین معارف و نشــر و تبلیغ عقاید درســت و صحیح 

به مردم ابلاغ شود.
در زمانه ما نیز تبیین و نشــر عقاید و معارف، مقدمه محکم 
نگه داشتن پرچم برافراشته توحید در حکومت اسلامی ایران 
اســت و اگر به جهاد تبییــن نپردازیم نه فقط به مردم ضربه 
مهلکی وارد می شود بلکه اساس حکومت اسلامی نیز متزلزل 
می شود و پشت همه افرادی که در گوشه و کنار عالم مشغول 

مقاومت و ایستادگی هستند خالی خواهد شد.
آری وضعیت ما در این شرایط مانند لشکری است که پشت 
به خط مقدم ایســتاده و دشمن مشغول بمباران کردن لشکر 
است و اگر لشکر تعلل کند، کل نیروها از بین می رود و کسی 
برای دفاع باقی نمی ماند. روز خبرنگار زمانی اســت تا درباره 

نقش رسانه ها در مقوله جهاد تبیین بهتر فکر کنیم.

مسئول کارگروه گردشگری مذهبی استان یزد:

اولین حسینیه گردشگر در یزد 
راه اندازی شد

مسئول کارگروه گردشگری مذهبی استان یزد از راه اندازی 
اولین حســینیه گردشــگر همزمان با ایام عزاداری اباعبدالله 

الحسین)ع( در یزد خبر داد.
سیدحسن حســینی اظهار داشت: اولین حسینیه گردشگر با 
حضور اســتاندار و مدیرکل میــراث فرهنگی یزد و جمعی از 

گردشگران خارجی در حسینیه شاهزاده فاضل افتتاح شد.
وی گفت: خدمات دهی و راهنمایی گردشــگران داخلی و 
خارجی از جمله فعالیت های این حسینیه است و تا پایان ماه 

صفر این خدمات می شود.
حســینی ادامه داد: امســال با همکاری نهادهای مربوطه 
از جمله میراث فرهنگی یزد و ســازمان فرهنگی ورزشــی 
شــهرداری و کمیته گردشگری مذهبی و اداره اوقاف برنامه 
های متنوعی برای گردشــگران خارجی تدارک دیده شــده 

است.
وی عنوان کرد: پیش بینی می شود تا پایان ماه صفر بیش 
از هزار گردشــگر خارجی از ٣۰ کشور دنیا به تماشای برنامه 

های مذهبی در یزد بیایند.
مســئول دبیرخانه بین المللی یزد حسینیه ایران بیان کرد: 
حضور گردشگران در برنامه هایی همچون سینه زنی و پخت 
آش نذری و کارگاه های معرفی امام حسین )ع( و عاشورا و 
روضه خوانی و نخل برداری و تعزیه در شهرستانهای تفت و 
مهریز و اشکذر و اردکان از برنامه های پیش بینی شده برای 

گردشگران خارجی است.
حســینی افزود: بسته های فرهنگی و مذهبی و ماکت نخل 
و کتابچه هایی به زبان انگلیسی در این ایام بین گردشگران 

خارجی توزیع شده است.

با حضور رییس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران صورت گرفت:

نشست هم اندیشی مسائل و مشكلات امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان

در جلســه ای با حضور مدیران شــرکت گاز و پارک علم و فناوری گیلان، تفاهم نامه 
همکاری مابین این دو ســازمان به امضا رســید. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، 
آقای عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این جلسه با تاکید بر 
گسترش تعاملات و همکاری های فیمابین گفت: امضای این تفاهم نامه زمینه استفاده 
بهینه از امکانات، استعداد و توانایي هاي شرکت های تحت پوشش پارک علم و فناوری 
استان گیلان را فراهم می نماید . وی با اشاره به وجود روحیه رشد، یادگیری و خلاقیت 
در شــرکت گاز گیلان، اظهار داشت: با هدف ارائه خدمات بهینه به ذینفعان سازمان به 
دنبال به روزرســانی و کارآمد کردن تجهیــزات و فرایندهای کاری خود در بخش های 
مختلف هســتیم. جمال نیکویی انعقاد این تفاهم نامه را فرصتی مناسب برای  شرکت 
گاز و مراکز نوآور در سطح استان دانست و گفت: همکاری های دو سویه می تواند زمینه 
بر آورده ســاختن نیازمندی های این شــرکت و نیز فرصت اشتغال و سرمایه گذاری را 
برای این مراکز به وجود آورد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به نامگذاری 
سال ۱4۰۱ به عنوان ســال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین، ابراز امیدواری کرد تا با 
به ثمر نشســتن این همکاری ها، زمینه تحقق این شــعار مهم و پیشبرد اهداف عالیه 
نظام اســلامی فراهم شــود. همچنین در این جلسه آقای علی باستی رییس پارک علم 
و فناوری گیلان با تقدیر از شــرکت گاز بجهت نگاه خلاق و نوآور به امور و حمایت از 
شرکت های دانش بنیان اظهار داشت: پارک علم و فناوری علاوه بر کمک به تعامل و 
پیوند شرکت ها می تواند با برگزاری جلسات مشترک میان شرکت های نوآور و دستگاه 
های اجرایی نسبت به شناسایی نیازمندی ها اقدام نماید.در پایان این جلسه تفاهم نامه 

همکاری 2 ساله مابین شرکت گاز و پارک علم و فناوری استان گیلان به امضا رسید

مدیرکل راه و شهرســازی استان گلستان از آغاز عملیات اجرایی 
لایروبی تالاب خلیج گرگان و پیشــرفت ۱۰ الی ۱۵ درصدی این 
پــروژه خبر داد.مهدی ملک،  مدیرکل راه و شهرســازی اســتان 
گلستان در آســتانه فرا رســیدن روز خبرنگار با حضور در پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرســازی، بــه خبرنگار این مجموعه گفت: 
پیرو سفر رئیس جمهور به این استان و دستور اکید ایشان لایروبی 
خلیج گرگان آغاز شده است و تقریبا تا پایان شهریور ماه از حداکثر 
ظرفیت پیمانکاران اســتفاده خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی 
اســتان گلســتان معضل خلیج گرگان را مســاله ای ملی خواند و 
اظهار کرد:  تالاب و خلیج گرگان با توجه به ظرفیت هایی که دارد،  
ملی اســت و خشکســالی در این نقطه تمامی جنگل های شمال 
کشور از گلستان به سمت خراسان را تحت الشعاع قرار می دهد و 
آسیب های بسیاری را در پی خواهد داشت.وی افزود: طرحی برای 
لایروبی خلیج گرگان پیشنهاد و بررسی شد و عملیات اجرایی آن 
در حال انجام اســت که طرح خوبی است و طرح های بالادستی 
مربوط به حوزه جنگل ها و سرچشــمه های ایــن تالاب که آبریز 
تالاب هســتند نیز باید مدیریت شوند تا به نتیجه مطلوب برسیم.

ملک با تاکید بر اینکه با مدیریت صحیح باید پیش بینی های مبنی 
بر خشــک شــدن تالاب به تعویق افتد، گفت:  با این وجود باید 
تغییــر اقلیم و وضعیت مربوط به حوزه تــالاب و منابع طبیعی را 
به حالت پیشــین بازگردانیم.وی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی 

این امر آغاز شــده و اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان درحال 
پیگیری است، خاطرنشان کرد: این طرح حدود ۱۰ الی ۱۵ درصد 
پیشرفت داشته است.ملک همچنین با اشاره به وقوع سیلاب اخیر 
در گلســتان گفت:  با توجه به مدیریتی که در حوزه خبررسانی از 
سوی اداره کل و سازمان هواشناسی کشور و مجموعه وزارت راه 
و شهرسازی صورت گرفت و هشدارهایی که داده شد، خوشبختانه 
تلفات جانی در این اســتان گزارش نشد.مدیرکل راه و شهرسازی 
استان گلســتان تاکید کرد: خوشبختانه  با توجه به برنامه هایی که 
در منابع طبیعی در حوزه آبخیزداری و آبخوان داری در بالادســت 

انجام شد، آسیب جدی به پروژه ها را شاهد نبودیم.

معاون مهندســی و ســاخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
گفت: عملیات تعریض محور آق قلا_ بندر ترکمن پیشرفت ۵۰ 

درصدی داشته است.
مهنــدس نبی الله داوودی اظهار کرد: با پیگیری های مدیرکل 
محترم راه و شهرسازی، نمایندگان محترم مردم استان گلستان 
در مجلس شورای اســلامی و با همکاری مقام عالی وزارت راه 
و شهرســازی تعریض محور آق قلا_ بندر ترکمن در حال اجرا 

است.
معاون مهندســی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
ادامه داد: این پروژه به طول ٣4 کیلومتر است که با همکاری 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان انجام می 

شود.
وی افزود: تعریض و بهســازی ۱۷ کیلومتر از این محور در 
حیطه وظایف اداره کل راه و شهرســازی بوده که از ســوی 
شهرســتان بندرترکمــن به ســمت آق قلا در حــال اجرای 

هستیم. عملیات 
مهندس داوودی همچنین تصریح کرد: پس انجام عملیات این 
محور که به جاده مرگ مشــهور بــوده، علاوه بر افزایش ایمنی 
محور، میزان ترافیک منطقه به طرز محسوســی کاهش خواهد 

یافت.
معاون مهندســی و ســاخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان 

در ادامه گفت: خوشــبختانه طی سفر پر برکت رئیس جمهور به 
استان گلســتان اعتبارات خوبی برای این پروژه مصوب شد که 
تزریق این اعتبارات موجب پیشــرفت عملیات اجرایی این طرح 

شده است.
وی افزود: تاکنون عملیات تعریض محور آق قلا به بندر ترکمن 
۵۰ درصد پیشــرفت داشته که چنانچه باقی اعتبارات به موقع به 
پروژه تخصیص یابد تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس داوودی در انتها یادآور شد: گفتنی است میزان اعتباری 
که برای عملیات اجرایی این پروژه مصوب شد 2۸ میلیارد تومان 

بوده که تاکنون ۱٣ میلیارد آن تزریق شده است.

معاون مســکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی گلســتان گفت: از ابتدای هفته 
جاری تسهیلات روستایی طرح نهضت ملی مسکن افزایش یافته است.

اســدالله پناه یزدان اظهار کرد: در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، در گلستان 
تعهد احداث ۱۷ هزار واحد در روستاهای این استان را داشتیم.معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: بر اساس رایزنی های انجام شده، این تعداد 
به 2۸ هزار واحد افزایش یافت.وی افزود: اگرچه، با توجه به نســبت بالای روســتاهای 
استان به شهرهای گلستان، در تلاش هستیم تا این رقم همچنان افزایش یابد.مهندس 
پناه یزدان همچنین تصریح کرد: هدف ما این است که با افزایش امکانات روستایی، از 
مهاجرت جمعیت روستایی استان به شهر جلوگیری کنیم.معاون مسکن و ساختمان اداره 
کل راه و شهرســازی گلستان ادامه داد: پیش از این، تسهیلات دریافتی روستایی برای 
طرح نهضت ملی مسکن، ۱۰۰ میلیون تومان بود، که از ابتدای هفته جاری این رقم به 
2۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.وی افزود: میزان سود بانکی این تسهیلات ۵ درصد 
بوده که با توجه به این رقم اعتبار و ســود بانکی، روســتاییان گلستان استقبال خوبی از 
ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن کرده اند.مهندس پناه یزدان ادامه داد: گفتنی است 

۱٣درصد سود بانکی باقی مانده در این طرح از سوی دولت تامین خواهد شد.
اســدالله پناه یزدان گفت: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، در گلستان تعهد ساخت 

۱۷ هزار واحد در روستا های استان را داشتیم.
او افزود: بر اســاس رایزنی های انجام شده، این تعداد اکنون به 2۸ هزار واحد افزایش 
یافت. یزدان پناه گفت:با توجه به نســبت بالای روستا های استان به شهر های گلستان، 

در تلاش هستیم تا این رقم همچنان افزایش یابد.

مدیرکل راه و شهرســازی اســتان گلســتان از آغاز عملیات اجرایی ٣۰۰۰ واحد طرح 
نهضت ملی مســکن در استان گلســتان خبرداد.مهندس«مهدی ملک » مدیر کل راه 
و شهرســازي گلستان شامگاه شنبه در جلســه شورای مسکن اظهار کرد: طرح نهضت 
ملی مســکن از اقدامات دولت سیزدهم آغاز شده که هم اکنون در ٣٣ شهرستان استان 
در حال اجرا اســت.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: با توجه به اینکه اجرا و 
پیشــبرد این طرح منوط به تخصیص زمین اســت در سرعت بخشیدن به اجرای آن با 
معضلاتی روبرو هستیم.وی افزود: ضروری است که مدیران دستگاه های اجرایی هرچه 
ســریع تر نســبت به واگذاری اراضی مازاد خود به وزارت راه و شهرســازی اقدام کنند.
ملــک همچنین تصریح کرد: پس از این واگذاری بخش اعظم معضلات این حوزه رفع 
شــده و عملیات اجرایی واحدها سرعت بیشتری خواهد یافت.مدیرکل راه و شهرسازی 
گلســتان ادامه داد: هم اکنون استان گلســتان در حوزه متقاضیان در رتبه 2۱ کشوری 
و در شــاخص تامین زمین در رتبه ٣4 قرار دارد.وی افزود: زمینی که تاکنون برای این 
پروژه تامین شــده ۸۰ هکتار بوده که مجموع کسری مورد نیاز استان برای چهار سال، 
هزار و ۶٣۷ هکتار اســت.ملک در ادامه گفت: در حال حاضر برای 2۰ هزار واحد طرح 
ملی مسکن در گلســتان برنامه ریزی شده و عملیات اجرایی بیش از سه هزار واحد در 
دست ساخت است.مدیرکل راه و شهرســازی گلستان همچنین اظهارکرد: هشت هزار 
واحد هم در مرحله  مطالعات قرار داشته و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.وی 
در ادامه افزود: وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سایت های زیتون، آسایش، 
آرامش و راه آهن گرگان در حد مطلوبی است.ملک ادامه داد: پروژه 4۰۰ واحدی سایت 
آرامش در مرحله اجرای فونداسیون و سایت آسایش هم در مرحله  تجهیز کارگاه است.

امضای تفاهم نامه همکاری مابین 
شرکت گاز و پارک علم و فناوری

آغاز عملیات اجرایی لایروبی خلیج گرگان 
و پیشرفت ۱۵ درصدی پروژه

 پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه تعریض 
محور آق قلا - بندر ترکمن

افزایش تسهیلات روستایی طرح 
نهضت ملی مسکن

آغاز عملیات اجرایی ۳۰۰۰ واحد 
طرح ملی مسکن در گلستان

در استان گیلان صورت گرفت؛

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان :مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان اعلام کرد:

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان خبر داد:معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی گلستان :


